ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICl,PAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZE AGOST !iO 585
RIACHI tiO-VÃRZEAA EGRE~E
CEP: 63540.00

G.t.SINETE 01 (JOSE CARLOS DE ALENCAR)
AEU~RT S1987@HOTMAILCOM

(88) 9 9625-8~25

GABINETE DO VEREADOR MICHAEL MARTINS
VICE-PRESIDE TE O ...... CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 290/2024

Várzea Alegre - CE, 18 de Junho de 2024

Ref: Solicita reparos na estrutura da UBS do Sanharol.

Excelentíssimo Senhor.
Atan Salviano Lima
Presidente da Câmara de Várzea Alegre-CE

O Gabinete do Vereador Michael Martins vem, por meio deste, no uso de suas

atribuições legais e amparado pelo Regimento desta Casa, solicitar que, após

ouvido o Plenário, seja enviado Requerimento à senhora Angelita Ferreira,

secretária municipal de Saúde de Várzea Alegre-CE, solicitando que seja feito

reparos estruturais na Unidade Básica de Saúde do Bairro Sanharol, a exemplo

de retoque em reboco, reparo em muro, revisão geral na parte do teto tendo em

vista infiltrações que estão gerando muito mofo.

Sem mais para o momento, nos despedimos cordialmente.

Atenciosamente,

MICHEL MARTINS DOS SANTOS (MICHAEL)
VEREADOR AUTOR

VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE VÁRZEA ALEGRE-CE